



K.R. Handel ApS

Stejlgårdsparken 20
6740 Bramming
CVR-nr. 29244561

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

Ronald Kristensen Smedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.R. Handel ApS
Stejlgårdsparken 20
6740 Bramming

CVR-nr.: 29244561
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ronald Kristensen Smedegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udleje af maskiner samt salg af betonvarer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10 t.kr. mod et overskud på 48 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er efter årets overskud negativ med 56 t.kr., og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Det forventes, at kapitalen kan reetableres gennem indtægter de kommende år.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at sikre yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis det bliver nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		384.839	462.266
Personaleomkostninger	1	(225.561)	(236.811)
Af- og nedskrivninger	2	(111.911)	(140.184)
Driftsresultat		47.367	85.271
Andre finansielle indtægter		9.081	9.710
Andre finansielle omkostninger		(45.958)	(46.532)
Årets resultat		10.490	48.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.490	48.449
Resultatdisponering		10.490	48.449

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.242.449	3.310.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.018	204.378
Materielle aktiver	3	3.402.467	3.514.378
Anlægsaktiver		3.402.467	3.514.378
Fremstillede varer og handelsvarer		604.029	603.849
Varebeholdninger		604.029	603.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.682	42.238
Andre tilgodehavender		305.087	256.155
Tilgodehavender		314.769	298.393
Likvide beholdninger		274.563	125.160
Omsætningsaktiver		1.193.361	1.027.402
Aktiver		4.595.828	4.541.780

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.055.969)	(1.066.459)
Egenkapital		(55.969)	(66.459)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.500	57.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.509	19.417
Anden gæld		4.592.788	4.531.322
Kortfristede gældsforpligtelser		4.651.797	4.608.239
Gældsforpligtelser		4.651.797	4.608.239
Passiver		4.595.828	4.541.780
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(1.066.459)	(66.459)
Årets resultat	0	10.490	10.490
Egenkapital ultimo	1.000.000	(1.055.969)	(55.969)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	218.781	227.459
Andre omkostninger til social sikring	6.420	6.282
Andre personaleomkostninger	360	3.070
	225.561	236.811
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	111.911	140.184
	111.911	140.184

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.624.761	266.101
Kostpris ultimo	4.624.761	266.101
Af- og nedskrivninger primo	(1.314.761)	(61.723)
Årets nedskrivninger	(67.551)	(44.360)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.382.312)	(106.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.242.449	160.018

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
